
令和３年９月１０日   

保護者 様 

川口市立在家小学校   

校長  渡辺 訓次   

 

令和３年度運動発表会延期のお知らせ 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、令和３年度運動発表会を９月２５日（土）に予定をしておりましたが、緊急事態宣言の更

なる延長に伴い下記の日程に変更いたします。また、新型コロナウイルス感染症新規感染者数が継

続して安定的に下降傾向にあることから、緊急事態宣言後の運動発表会において、お子様の活動 

時間のみ保護者様の１名の参観を検討しております。しかしながら、感染状況によって保護者様の

参観、プログラムの内容を変更、延期・中止等にする場合もありますので、予めご了承ください。

ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

１ 日時   令和３年１０月９日（土） 

       ※雨天等天候不良の場合  予備日１ １０月１０日（日） 

                    予備日２ １０月１２日（火） 

       ※振替休業日 １０月４日（月） 

   ９：００～ ９：５０  １，２年生 

       １０：０５～１０：５５ ３，４年生   予定 

          １１：１０～１２：００ ５，６年生 

       下校 １２：３０～ 予定 

２ 場所   川口市立在家小学校 校庭 

３ 内容   徒競走、全員リレー、表現運動（予定） 



４ 備考 

（１）１０月９日（土）の振り替えのため１０月４日（月）はお休みになります。 

（２）１０月９日（土）に予定通り実施する場合 

・必ず水筒を持たせてください。弁当は必要ありません。 

・１０月１０日（日）学校はお休みになります。 

（３）延期の場合 

※延期の場合のみ、午前６時４０分に「川口市保護者緊急情報メール」でご連絡します。 

①１０月９日（土）雨天等で運動会が実施できない場合……学校はお休みになります。 

運動会は１０月１０日（日）に実施します。 

②１０月１０日（日）雨天等で運動会が実施できない場合……月曜日の授業を実施します。 

         ４時間授業ですので、弁当は必要ありません。 

水筒を持たせてください。 

運動会は１０月１２日（火）に実施します。給食があります。（後順延） 

（４）９月末の教育活動の日程変更について 

 ・２４日（金）オンライン日課 給食あり 

 ・２５日（土）、２６日（日）学校はお休みです。（運動発表会延期のため） 

 ・２７日（月）オンライン日課 給食なし 弁当、水筒持参 

 

 

 

令和３年度 運動発表会 参観者健康観察票 

保護者名 

（           ） 

本日の体調・体温   良好・不良    度   分 

ご家族様の体調    良好・不良 

児童名①   年   組  

（           ） 

児童名②   年   組 

（            ） 

児童名③   年   組 

（           ） 

※運動発表会当日健康観察票に記入し、ご持参ください。 

キリトリ 


